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T710 - Bermuda WX3

Collection: WX3

Gamme: Vétement de travail

Tissu exterieur: Titanmill Plus Ripstop: 65%
Polyester,35% Coton Canvas Finition peau de péche, 245¢g
Emballage extérieur: 24

information produit

Un bermuda de travail contemporain qui s’ajuste a la perfection. Fabriqué a
partir de toile de poly-coton durable et doté de coutures triple piqfires, ce
bermuda a été congu pour durer. Les caractéristiques de conception
innovantes telles que les parties extensibles offrent un confort et une
flexibilité excellents dans les zones de mouvements clés. Les autres
caractéristiques pratiques incluent une taille haute a l'arriére avec
élastiques latérales et plusieurs poches pour un rangement sécurisé.

WX3

La collection technique WX3™ de Portwest allie confort, polyvalence et
esthétique. Les produits sont congus selon les normes les plus élevées et
offrent une solution adaptée aux activités quotidiennes et aux
environnements professionnels. Fabriqués avec des tissus de pointe offrant
une résistance supérieure a l’abrasion et un confort exceptionnel tout au
long de la journée. Des solutions de design ingénieuses au niveau des
fermetures et des systémes de poches assurent un ajustement et une
sécurité inégalés.

Vétement de travail

Les collections de vétements de travail offrent une gamme de modeles et
d’accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les
meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une tres
bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure
quotidienne, chaque vétement a été soigneusement congu et fabriqué pour
assurer une qualité optimale au meilleur prix.

Caractéristiques

- Toile Canvas en polyester / coton résistant pour une haute performance
et un confort maximal

. Taille haute a l'arriere pour assurer la protection dans toutes les
positions de travail

- Bande agrippante intérieure élastiquée permettant de maintenir les
vétements du haut du corps en place

- Les panneaux extensibles innovants dans les zones de mouvement clés
offrent un excellent confort et une grande flexibilité

- 8 poches pour plus de rangement

- Poches latérales zippées sur les cuisses

- 2 poches latérales

- 2 poches arriere

- 1 anneau en D pour les clés, les outils ou le porte-badge d'identification
- Poche Stylo

- Poche téléphone
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Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

A B

Carton Dimensions/Weight

Item

T710MGR28
T710MGR30
T710MGR32
T710MGR33
T710MGR34

T710MGR36
T710MGR38
T710MGR40
T710MGR41
T710MGR42

AKX ®

Colour

Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal

Weight(Kg)
0.5820
0.6340
0.6200
0.6640
0.6500
0.6700
0.6680
0.6880
0.6900
0.7060

Cubic(m?)
0.0310
0.0310
0.0310
0.0310
0.0310
0.0310
0.0310
0.0310
0.0310
0.0310

EAN13

5036108322381
5036108322398
5036108322404
5036108322411
5036108322428
5036108322435
5036108322442
5036108322459
5036108322466
5036108322473

GTIN/DUN14

15036108811158
15036108811165
15036108811172
15036108811189
15036108811196
15036108811202
15036108811219
15036108811226
15036108811233
15036108811240




